MIH15GN18
MIH22GN18
MIH28GN18
MIH36GN18
MIH45GN18
MIH56GN18
MIH80GN18
Manual de Datos Técnicos

en el control de grupo, y ajustarse al modo de control de grupo. Además, los puertos de comunicación D1D2
también pueden conectarse al controlador central.
§
Notas para instaladores e ingenieros de servicio @
Jesus Rodriguez
Nuevo sello
   Unidades interiores VRF V8
  11
6 Tablas de capacidad
6.1 Tabla de capacidad de refrigeración
Tabla 6.1: Capacidad de refrigeración de la unidad montada en la pared
Modelo
Temperatura del aire interior (°C WB/DB)
14/20 16/23 18/26 19/27 20/28 22/30 24/32
TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC
MIH15GN18 1,4  1,4  1,5  1,5  1,5  1,4  1,5  1,3  1,6  1,3  1,6  1,2  1,6  1,1
MIH22GN18 2,0  2,0  2,1  2,1  2,2  2,0  2,2  1,9  2,3  1,9  2,3  1,7  2,4  1,7
MIH28GN18 2,5  2,5  2,7  2,5  2,8  2,5  2,8  2,3  2,9  2,3  2,9  2,2  3,0  2,1
MIH36GN18 3,2  3,2  3,4  3,2  3,6  3,2  3,6  3,0  3,7  3,0  3,8  2,8  3,9  2,7
MIH45GN18 4,0  3,9  4,3  4,0  4,5  3,9  4,5  3,7  4,6  3,7  4,7  3,5  4,8  3,3
MIH56GN18 5,0  4,9  5,3  4,9  5,6  4,9  5,6  4,7  5,7  4,5  5,8  4,3  6,0  4,1
MIH80GN18 7.1  6.6  7.6  6.8  7.9  6.8  8.0  6.6  8.1  6.4  8.3  6.1  8.5  5.8
Abreviaturas:
TC: capacidad total (kW)
SC: capacidad sensible (kW)
Notas: